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2025 har varit ett år fyllt av stolthet och glädje för vår fantas-
tiska klubb!  
Ungdomssektionen (US) tillsammans med våra kommittéer 
cafeteria, dressyr, hoppning, körning och Working Equita-
tion (WE) förtjänar verkligen en stor eloge. Ni är hjärtat i vår 
verksamhet – med er professionalism, kreativitet och engage-
mang skapar ni arrangemang som håller högsta klass och gör 
klubben till en plats där alla känner sig välkomna. Ert arbete 
är ovärderligt och inspirerar oss alla!

Vi vill också rikta ett enormt tack till Gropenkommittén och 
Sudergutarnas ridhusförening. Ni gör ett fantastiskt jobb 
med att hålla våra två anläggningar i toppskick och utveckla 
dem kontinuerligt. Er arbetsinsats, tid och omsorg är grunden 
för att vi kan erbjuda så fina miljöer för ridning och  
gemenskap.

Vi har all anledning att vara oerhört stolta över den  
fantastiska bredden i vår verksamhet! Vår klubb rymmer alla grenar och nivåer – från de som precis 
tar sina första steg mot tävling till våra skickliga toppekipage som visar att vägen till nationella och 
internationella framgångar är möjlig. Den här mixen är en enorm styrka och gör oss unika. Att  
kunna erbjuda en miljö där nybörjare får stöd och inspiration samtidigt som vi har förebilder på 
högsta nivå är något vi verkligen ska värna om och fira!

Vilken fantastisk bedrift av Louise Etzner Jakobsson och hennes stjärnhäst Goldstrike B.J! Under EM 
i paradressyrens Grand Prix A, grad IV, tog de hem det efterlängtade guldet – en historisk presta-
tion som markerar Louises allra första internationella mästerskapsguld. Detta är inte bara en enorm 
personlig framgång, utan också ett bevis på hårt arbete, målmedvetenhet och en unik talang.
Som om inte det vore nog ledde denna otroliga insats till att Louise utsågs till vinnare av kategorin 
”Årets Prestation” på Svenska Ridsportförbundets Ryttargala. En välförtjänt hyllning till en ryttare 
som inspirerar hela ridsport-Sverige och visar att allt är möjligt med passion och kämpaglöd.

Freja Niklasson satte tidigt i år upp mål att de ville tävla SM i Villvattnet 2025 och ungdoms-EM i 
Rumänien 2026. Freja och Cimbus lyckades kvala in till SM och trots att de var debutanter ihop så 
lyckades att ta ett brons. Så roligt att vi har unga kuskar på uppgång och som satsar fullt ut.

Styrelsen, ungdomssektionen och våra kommittéer har fortsatt att tillsammans driva klubbens 
verksamhet framåt med imponerande engagemang och kreativitet. Genom fokusgrupper inom 
ekonomi, sponsring och priser, LOK/Lär, årshjul och arbetsschema har vi lagt grunden för ett ännu 
starkare samarbete. Utöver detta har vi arbetat med viktiga frågor som värdegrund och introduk-
tion för nya medlemmar – insatser som gör vår klubb både välkomnande och professionell.

2025 lanserade vi vår digitala klubbtidning för första gången – det blev två fantastiska nummer 

Styrelsen
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Emma Jansson - ordförande
Kajsa Melin - sekreterare och 
vice ordförande
Freja Niklasson - US repr. 
Viktoria Söderman - kassör
David Wiman - ledamot
Linnéa Cederlund - ledamot
Lina Johansson - suppleant
Anki Limbach - suppleant



under året som vi är otroligt stolta över. Ett stort tack till Helen Hilltorn Bogren för det fantastiska 
arbete som gjort detta möjligt!

Styrelsen hade 9 sammankomster under året. 
Antalet betalande medlemmar under år 2025 var 177 stycken. 45 % är barn/ungdomar upp till 20 
år. Under 2025 anordnade vi 231 st LOK-stöd berättigade aktiviteter, med sammanlagt 1041 delt-
agare. LOK-stöd ansöks om hos Riksidrottsförbundet och är riktat till barn/ungdomar upp till 25 år, 
både med och utan häst. LOK-stödet 2025 blev 11 737 kr.

Klubbtränare har under året varit i dressyr Maria Ankarcrona, Jan-Ove Olsson och Sanna-Marie 
Pettersson, WE Gemma Johnsson, hoppning Louise Sjöstrand och tömkörning med Eva Kolmodin 
Weijmar. Vi tackar alla tränare för mycket utvecklande och uppskattade lektioner.

Ekonomin visar ett underskott 2025. De stora utgifterna som vi haft är inköp av två upp- 
stigningspallar, rosetter/plaketter/vandringspriser, resebidraget har sänkts kraftigt, satsning på 
funktionsnedsättningsanpassning i ridhuset och domaravgifter. Styrelsen har ansökt och beviljats 
ett bidrag från Svenska ridsportförbundet (25 000 kr) och 5 st från SISU Gotland (98 000 kr). 79 000 
kr har gått till funktionsnedsättningsanpassning i Sudergutarnas ridhus med nya handikappramp, 
vitmålad sarg och handikapptoalett i Gropen. Resterande del av bidragen har framförallt varit rikta-
de till våra medlemmar under 20 år. Vi har haft otroligt bra verksamhet på hög nivå under året med 
flera clinics, helgträningar, läger, massageutbildning och föreläsningar. Detaljer om 2025 års resultat 
finns att läsa i årets balans- och resultatrapport längre fram i denna årsberättelse.

Året började med att det var inbrott i cafeteriaförrådet i ridhuset. Utifrån det beslutade styrelsen 
om att sätta upp övervakningskameror i ridhuset. Sedan dess har det inte försvunnit några varor 
från ridhuset.

8 februari arrangerades årsmöte och årsfest i Hemsegården. Det var ca 50 personer som deltog och 
SGRKs styrelse fick ansvarsfrihet. 53 personer valdes in i olika styrelser och kommittéer. Årsfesten 
inleddes med knytkalas och det blev som vanligt en fantastisk buffé med olika maträtter.

Specialpris delades ut till;
•	 Årets Eldsjäl - Sudergutarnas ridhusförening (SGR)
•	 Årets kommitté – Dressyr
•	 Årets förebilder – Div 1 laget
•	 Årets multitalang – Ina Gardell
•	 Årets idéspruta – Helen Hilltorn Bogren
•	 Ungdomssektionens pris Bästa Klubbkompis – Maja Hansson
•	 Lövstedts B-ponnypris till en ryttare på uppgång – Adelle Appelqvist

Det delades även ut blommor och priser till klubbens kuskar och ryttare som utmärkt sig på 
tävlingsbanorna under året.
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Vid två tillfällen under våren arrangerade föreningen löshoppning för Jan-Ove Olsson. Deltagarna 
fick även möjlighet att visa hästarna vid hand och ställa upp dem. Det var mycket uppskattat att 
Jan-Ove, med sin stora kunskap och erfarenhet, guidade, hjälpte och gav värdefulla råd till del- 
tagarna.

I april släpptes den första medlemstidningen. 2a upplagan kom i slutet av juli.

Sista helgen i augusti höll Marina Axelsson Callum en tvådagars massageutbildning för hästar. Två 
givande dagar där teori blandades med praktik.

Lördagen den 20 september fick ridhuset ett lyft när sargen målades om. Tack vare det noggranna 
förarbetet som SGR:s styrelse gjort kunde arbetet starta smidigt och effektivt. Ett stort tack till alla 
medlemmar som kom och hjälpte till – tillsammans blev vi klara på bara några timmar!

Klubben har deltagit på Idrottens dag i september på Högby. Eleverna på Sudrets skolor i åk F – 6 
fick prova på käpphästhoppning. Stort tack till Ina Gardell, Maja Hansson och Elina Andersen som 
var ledare och fick mycket beröm över sitt sätt att bemöta och peppa eleverna.

8 november hade vi KM-fest på Bom i Hemse, ca 40 st deltagare. Medlemmarna på en smarrig 
grillbuffé och km-tårta till efterrätt. Det blev en trevlig och mysig kväll tillsammans utan häst där vi 
firade vi KM- pristagare i alla grenar.

Året avslutades med en fantastisk julshow där temat var populära TV-program. Publiken, som 
bestod av cirka 150 personer, bjöds på en färgsprakande upplevelse med inslag från Bilar, Let’s 
Dance, Melodifestivalen, Förrädarna, Bonde söker fru, Wild Kidz och Bäst i test. Tack till Carin Tell-
ström som var programledare och alla andra inblandade som bidrog till en härlig show. En dag fylld 
av glädje och gemenskap – en härlig tradition och ett mysigt sätt att runda av året tillsammans.

Projektgruppen för ridhusbygge vid Sudergutarnas ridhus i Havdhem har fortsatt sitt arbete under 
året. De har ansökt om ett förhandsbesked och fått återkoppling vid två tillfällen att situations-
planen rekommenderas att ritas om för att få ett godkännande. I januari -26 skall en ny situations-
plan lämnas in. Under 2026 fortsätter arbetet med att hitta finansiering av ridhusbygget.

Flera arbetsdagar har arrangerats på våra anläggningar i Gropen och Havdhem, där det har målats, 
byggts, röjts, klippts, städats och mycket mer. Det har inte bara varit produktivt – utan också väldigt 
trevligt att träffas, umgås och tillsammans skapa ordning och trivsel. Fika, grillad korv och härliga 
samtal har gjort dessa dagar till något extra. 

Ett stort tack till alla som har bidragit med tid, engagemang och glädje!
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Cafeteriankommittén har stöttat verksamheten och har sett till att 
vi även i år haft en fantastisk cafeteria på våra tävlingar. 

Nytt för i år var att vi bestämde för att ordna maten till tävlingar-
na själva för att kunna få en vinst på cafeterian och det föll väl ut. 

Våra stora försäljningsdagar är framförallt hopptävlingarna. 
Men vi har cafeterian igång vid alla tävlingar, även om det ibland 
är med självservering. 

Cafeteriakommittén
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Christina Johansson
Anna-Lena Larsson



Dressyrkommittén

Anna Jacobsson (grenledare)
Titti Larsson
Ella Smith
Maria Ankarcrona
Linda Lagergren
Anna Melander
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Sektionen har under året haft 11 möten samt träffar i ridhuset i 
samband med tävlingarna. Medlemmar från dressyrsektionen 
har under året varit med på grenledarträffar med distriktet samt 
andra dressyrträffar som hållits.

Under året har Maria Ankarcrona hållit i dressyrträningar varje 
vecka i Sudergutarnas ridhusförening och under våren höll Jan- 
Ove Olsson träningar varannan vecka. Under hösten har  
Sanna-Marie Pettersson hållit träningar varannan vecka. 
Året började med att Maria Ankarcrona höll i en kurs för förbe-
redelse inför tävling vid två tillfällen. Första tillfället med fokus 
på ryttarens förberedelse och andra delen hade mer med fram-
ridning och tävlingsplatsen som fokus. Det var välbesökt, ca 10 
ungdomar medverkade.

Södra Gotlands Rid- och Körklubb arrangerade sedan dressyr-
tävling helgen efter påsk med PAS och RAS Div 2 omgång 1, 
sektionen är mycket nöjd med antalet ponnystarter som var hela 
37 starter. 

Under våren ställde klubben upp med ett ridhästlag och ett ponnylag, tyvärr blev det ingen placering för 
lagen. I ridhästlaget för våren red Anna Jacobsson, My Duse och Miriam Tzor. För ponnyerna red Alma 
Lorin, Alma Norling, Elise Qvist, Bonnie Björkman och Ronja Palmius.

I slutet på Juni höll SGRK sin andra dressyrtävling med GM i lag som dressyrcupen. Vi hade ett cup-pris 
om man varit med och tävlat på både apriltävlingen och sommartävlingen hos oss. Vinnare av cup-priset 

blev Ronja Håkansson, Stenkyrkaortens Ridklubb, för ridhästar 
och Tyra Klang, Suderbys Ridklubb, bland ponnyerna. Många 
av klubbens egna ryttare gjorde fina ritter och fick fina placer-
ingar.

Vår klubb hade två ponnylag anmält till GM. Lagen bestod av: 
Märta Melander, Ronja Palmius, Elise Qvist, Milla Westberg, 
Maja Hansson och Alma Norling. Tyvärr blev det ingen placer-
ing för lagen men det var mycket bra ridet av tjejerna!

Veckan efter ungdomssektionens ridläger hölls KM i dressyr. 9 
ekipage till start. Domare för dagen var Cecilia Stenström som 
avslutade kvällen med lite tips och trix inför framtiden.   
Ridhästar
1:a Miriam Tzor- Sentido 60,50%
C + D Ponny
1:a Ronja Palmius- Gullviva 69,26%
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2:a Milla Westberg- Merle de Roche 63,57%

Någon vecka efter sommartävlingen hade vi sedvanlig trivselkväll med grillning vid Vakti, vi summerade 
tävlingarna som varit och skrattade och hade trevligt. 
Under hösten har SGRK haft ett ponnylag i PAS div 3. De 
som varit med i laget har varit Ellen Ganshed, Elma Vik-
ström, Ronja Palmius och Agnes Melander. Det var hela sju 
lag med så det resulterade i två placerade där SGRK ham-
nade på en tredje plats. Mycket bra kämpat av tjejerna!

På höstlovet anordnades den vanliga Maskeraddressyren 
där Maria Ankarcrona dömde. Det var som att ryttarna 
hade tagit utklädandet till en ny nivå, alla var så utspökade 
och fina. Det kunde inte utses en vinnare så det blev delad 
vinst mellan Milla Westberg och Maja Karlsson.  
Maria Ankarcrona har varit domaraspirant under 2024 och 
i början på 2025 blev hon färdig dressyrdomare vilket vi är 
väldigt glad för!

Under året har ponnyryttaren Julia Ankarcrona på Norlunds 
Diamond och ridhäst ryttaren Nellie Käldare på Dilba af 
Tollstad tävlat på fastlandet och placerat sig, stort grattis!  
Julia kan även titulera sig Distriktsmästare för D-ponny i år. 
Grattis till prestationen!  
Louise Etzner Jakobsson har under året nått flera stora 
internationella framgångar inom paradressyr. Höjdpunk-
ten var EM i Ermelo, där hon tillsammans med Goldstrike 
B.J. tog guld i Grand Prix A (grad IV) – hennes första EM-
guld i karriären – samt silver i kürfinalen. Under året visade 
hon även stark form på internationella tävlingar och vann 
SM-guld i paradressyr. För sina prestationer hyllades hon 
dessutom nationellt och utsågs till Årets prestation vid Ryt-
targalan.

Högst rankade ryttaren i dressyr under 2025 bland ponny-
erna är Julia Ankarcrona med 51 poäng och för ridhästarna 
är det Nellie Käldare på 72 poäng.

Året avslutas med trevligt adventsfika hemma vid Linda. 

Dressyren hade ett nummer med i årets julshowen, temat var Let´s dance och det var 6 ekipage som 
dansade runt. Under numret passade vi även på att uppmärksamma Louise Etzner Jakobsson för hennes 
fantastiska framgångar under året.
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Dressyrsektionen hoppas att 2026 blir ett år med välbesökta tävlingar med många starter, trevliga dres-
syrmöten och fina ritter från våra ekipage!



Gropenkommittén

Ewa Kolmodin Weijmar
Tobias Mattsson
Kristina Östre Jakobsson
Camilla Gardell
Josefine Espreranza

Under året har det varit många olika aktiviteter i Gropen. 
Körtävlingar, pay&drive, pay&ride, pay&jump, russutställning, 
premiering, cm-hoppning, öppen bana för hoppning, maraton 
och precisionskörning. Dessutom hade Austur KM med 30 
ekipage.

Gropenkommittén har haft flera möten under säsongen. 

Bland de utvecklingsprojekt av anläggningen som genom-
förts kan nämnas:
•	 Målat om i klubbstugans cafeteria
•	 Den gamla ljudanläggningen blev stulen och en ny bättre 

anpassad har införskaffats, så nu finns det både bärbar 
mick och ”mygga”.

•	 Fortsatt bytt staket
•	 Det nya staketet runt 40x80 banan laserades
•	 Gaveln på klubbstugan målades
•	 De gamla fälttävlanshindren togs bort
•	 Banorna har underhållits regelbundet
•	 Stenmjöl har lagts på i några maratonhinder
•	 Färdigställt Tobbens elände 
•	 Balar i maratonhindren är bytta
•	 Fler IBC tankar har köpts in
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Året inleddes med gemensam träff med alla kommittéer i 
klubben. Dessa möten har vi återkommande flera gånger per 
år. Viktiga möten där vi tillsammans kan prata gemensamma 
frågor och få en in blick i vad styrelsen jobbar med.  

Träningar 
Under året har vi haft veckoträningar i klubbens regi i hop-
pning och markarbete för Louise Sjöstrand i Havdhem. 
Det har också varit veckoträningar för Liza Horwitz i Garda.  
Utöver veckoträningar har Hillevi Zerne under våren haft 
helgträningar i egen regi i Havdhems Ridhus, många av våra 
ryttare är med och tränar, en bra träningsstart på året. Det 
har också funnits möjlighet att träna för Björne Carlsson vid 
Louise Sjöstrand i Sproge.  

Klubbmästerskap
Vi valde i år att lägga klubbmästerskapet i början på året in-
nan tävlingssäsongen dragit i gång. Klubben delar varje år ut 
ett fint pris till bästa ponny och ridhästekipage. Man väljer själv vilken höjd man vill hoppa på dock 
lägst Lätt C för ponnyer eller 100 cm för ridhästar. Bland ridhästarna segrade i år Louise Sjöstrand, 
Sandra Johansson kom tvåa och Sally Wizén trea. Bland ponnyerna segrade i kategori B Adell 
Appelqvist på Fairytale Dancer. I kategori C segrade Ina Gardell på Magic Blue Raya, tvåa Hannah 
Jakobsson på Auburn Tanya och trea Hedda Stumle på Ok Chica.  Bland våra största ponnyer var 
det Milla Westberg på Merle de Rouche som segrade och Elina Andersen på Cheyenne blev tvåa.  
Efter Klubbmästerskapet ordnade vi en centimeterhoppning med många duktiga ryttare.

Öppen bana och centimeterhoppningar 
I år har vi också många tillfällen att träna på tävling för våra hoppryttare, både centimeterhoppning-
ar och öppen bana. Vi har alltid banbyggare som bygger våra banor. Vi har förmånen att ha två 
banbyggare i klubben, Charlott Grauning Nordahl och Lisa Horwitz. Vi har tävlingsfunktionärer i vår 
klubb men det saknas många på Gotland och vi hoppas fler vill utbilda framöver.  

Påskhoppet  
Vår första hopptävling i år var som vanligt påskhoppet. En påskinspirerad bana som lockar mån-

Åsa Nilsson (grenledare)
Charlott Nordahl Grauning
Lisa Horwitz
Helen Budin
Jessica Kristiansson Engström
Ida Stumle 
Linda Hallgren

Hoppkommittén
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ga tävlande och i år fick förmånen att ordna Gotlandsmästerskap i Lag.  På långfredagen tävlade 
ridhästarna och våra hemmaryttare hade fina resultat i 1,00 m klassen kom Sara Olsson och Lucky 
Luciano tvåa.   

På påskafton var det ponnyernas tur och även där med många fina placeringar,  Adell Appelqvist 
– Farytale Dancer segrade i Lätt C kat B. Bonnie Björkman- Brownstown Lady kom på andra plats 
bland C ponnyerna och bland D ponnyerna segrade Maja Hansson- M&M svarte Petter, tvåa kom 
Märta Melander- Top Priority,  Elina Andersen på Cheyenne kom trea. 

Oktoberhoppet 
I mitten av oktober var det dags för oktoberhoppet med andra omgången av Ponnyallsvenskan, 
denna gång var det Halloweentema på banan. I 1,00 m klassen kom Helen Pettersson Budin på 
Charger tvåa i 1,10 m klassen segrade Sara Olsson på Cashmir före Tuva Antunovic på Oldrock Di-
amond. Sara Olsson kom även tvåa i 1,20 m klassen. På ponnydagens Lätt D kat D segrade Hedda 
Stumle – Lisrua Bianca. I Lätt C kat C kom Ina Gardell på Magic Blue Raya 2a och bland D ponnyer-
na segrade Milla Westberg på Merle de Roche, tvåa Hedda Stumle.  

Våra två tävlingar har gått bra både arrangörsmässigt och ekonomisk. Många klubbar har det tufft 
med färre startande på framförallt ridhästsidan och att det är svårt med funktionärer. En stor del 
i att tävlingarna vid oss är så lyckade och omtyckta är vår fantastiska cafeteria. Vi är väldigt tack-
samma för den och att den fungerar så bra sprider en trevlig stämning på tävlingsplatsen och 
lockar mycket publik. 

Ponnylag 
Vi har haft 2 ponnylag med i alla årets laghoppningar och som de har presterat.  
Cattleas Gunghästen: Där segrade vårt ena lag,  Hedda Stumle - Gweebara Katie, Ina Gardell- Magic 
Blue Raya, Milla Westberg - Merle de Roche och Ebba Engström - Triquas red i vinnarlaget 
Ponnyallsvenskan division 2: I år så var det hela 7 lag med från alla klubbar. Vi kom 2a totalt med 
lag 1 och det var väldigt nära att vi segrade totalt, laget kom tvåa i omgång 1 & 3 och segrade i 
omgång 2 på hemmaplan. I laget red Adell Appelqvist- Gweebara Katie, Ina Gardell- Magic Blue 
Raya och Milla Westberg- Merle de Roche, Märta/Agnes Melander- Top Priority. Andra laget kom 
på 5e plats där red Elin Levander- Eskil, Hedda Stumle- Lisrua Bianca, Bonnie Björkman- Jolene All 
Star och inlånad ryttare ifrån GARF Vira Juhlin-Castania. Lagledare Ida Stumle och Anna Melander 
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Division 1 - laghoppning 
I år reds div 1 i Ljungby och Västervik, våra ekipage representerar klubben på ett fint sätt och gjorde 
fina resultat. Det räckte denna gång hela vägen till att få rida sista omgången, men då var inte alla 
hästar friska så vi fick tyvärr stå över. Vår målsättning är att kunna fortsätta ställa upp med ett lag 
2027, vi har inte tillräckligt med ekipage till 2026.  
I laget ingick Henny Pettersson – Mynta af Hagalund (junior), Sandra Johansson – Cover Up, Lou-
ise Sjöstrand - Cadizch och Jennifer Boberg – Oldrock Dimond reserv Sara Olsson-Lucky Luciano. 
Lagledare Åsa Nilsson. 

Träningshelger i Sproge för Björne Carlsson  
I juni och september hade vi den stora äran att välkomna Björne Carlsson till Gotland. Björne är 
en av Sveriges mest meriterade hopptränare och han har fått den fina titeln Mastertränare. Björne 
är A-tränare i hoppning och A-banbyggare. Han har dessutom en fin meritlista som tidigare för-
bundskapten för YR, SM-guld samt ett flertal internationella placeringar.  
Stort tack till Louise Sjöstrand som ordnade detta, det vara 4 träningsgrupper per dag och en Clinic 
där allmänheten kunde komma och lyssna. 

Framgångsrikaste ekipage 
Klubbens mest framgångsrika hoppekipage 2025 enligt tävlingsdatabasen är: 
•	 Junior- Bonnie Björkman- Brownstowns Lady som bland annat hoppat hem en finfin seger i Lätt 

B. 
•	 Senior - Jennifer Boberg som har flera fina hästar i sitt stall. På Oldrock Diamond har hon placer-

ingar upp till 1,40 m klass.

I klubben har vi 40 hoppryttare med licens. Alla som tävlar hjälper till att hålla våra anläggningar 
fina, Gropen i Stånga och Sudergutarnas ridhus i Havdhem. Det har rensats och gjorts fint i hinder-
boden och fixat med underlag och målat sargen mm. Alla hjälper också till att arbeta på våra tävl-
ingar.  

Vi vill rikta ett stort och innerligt tack till alla våra funktionärer och sponsorer. Utan er kan vi inte 
ordna så bra tävlingar. Vi tackar er för 2025 och ser fram emot ett gott samarbete 2026.
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Sportkörningskommittén

Marika Strömberg (grenledare)
Helen Hilltorn Bogren
Tobias Mattsson
Ewa Kolmodin Weijmar
Ingela Mathsson
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Det har varit ett händelserikt år för sportkörningen i förenin-
gen. Körkommiten har bestått av Ewa Kolmodin Weijmar, 
Linda Wallerström, Marika Strömberg, Helen Hilltorn Bogren 
och Carina Andersson.  
Kajsa Melin har varit delaktig i all tävlingsplanering. 
Helen Hilltorn Bogren har även varit distriktsgrenledare under 
året. 
Körkommittén har haft flera fysiska möten men mestadels 
kommunicerat digitalt. Öns alla kuskar och sportkörningsin-
tresserade har även träffats för att planera årets händelser, 
pay&drive och tävlingar. 

Vi har i dagsläget elva tävlande ekipage i föreningen, varav 
några av kuskar har nya hästar. 
 
Under året har kommittén haft ett samarbete med SRK eft-
ersom vi samarrangerat distriktets fullständiga tävlingar och 
uppvisningar. Uppdelningen har varit att SRK ansvarat för 
tävlingen i maj med officiella funktionärer och SGRK har bidragit 
med 20 funktionärer främst på maratondagen och på tävlingen 
i oktober har vi gjort tvärtom. 
Båda tävlingarna har varit förlagda till Gropen. 
Inför varje tävling har vi haft arbetsdagar i Gropen. Under året 
har vi dessutom arrangerat två pay&drive i dressyr och preci-
sion, och en i dressyr och maraton. I samband med det bjöds 
andra “dressyrgrenar” in för att rida sina dressyrprogram. 
Totalt åtta olika program reds och kördes av kuskar och ryttare 
från WE, dressyr och fälttävlan. 
I Gropen har kommitteen även haft öppen bana i precision och 
maraton i två perioder. 
I juli arrangerades en endagars fullständig tävling i Gropen med 

hela 15 starter. 
I augusti arrangerades hästrally med ca 30 ekipage 
med start och mål vid Lojsta slott. 

Det gotländska mästerskapet vanns av SGRK:s lag 
Ewa Weijmar Kolmodin, Amina Björklund och Helen 
Hilltorn Bogren. 

Under senhösten har körkommitén påbörjat en 
utbildning i ett digitalt tävlingsprogram. 

Klubbmästerskapet avgjordes genom en poäng-
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jakt i precision med ett maratonhinder där sex ekipage 
deltog och vanns av Oliver Sternhag med Brännornas 
Davinci.  
Kajsa Melin debuterade i sportkörning på klubbmäster-
skapet med lånad häst. 

Året avslutades med ett mycket uppskattat evenemang 
på Visbytravets julmarknad där Gotlands kuskar deltog i 
en arenakörning på läktarplats. 

På Hemses skyltsöndag deltog flera körekipage i ett 
luciatåg. 

Under året har flera ekipage tävlat på såväl fastlandet som här på ön.

Maria Johansson deltog på SM i Villvattnet i Västerbotten där även Freja 
Niklassson startade i juniorklassen och vann bronsmedalj.

Ewa Kolmodin Weijmar har under året tävlat i enbet med flera vinster i 
MSV. 

Oliver Sternhag har i år startat med ny ponny på fastlandet. 

Ellen Norrby har tävlat MSV på fastlandet. 

Marika Strömberg körde ihop ett VM-kval i Danmark med sitt dåvarande 
par och var då färdigkvalad för VM 2025 men avbröt sedan satsningen dit. Har sedan under året 
istället startat i enbet med en ny d-ponny både på ön och fastlandet med vinst i 3 av 4 starter upp 
till MSV klass.  



WE-kommittén

Beatrice Månsson (gren- 
ledare)  
Stina Larsson
Anna Böhme Graneskog
Miriam Tzor
Pernilla Gillerfors

Vi har under året som gått underhållit hinderparken för Work-
ing Equitation enligt gällande reglemente. Vi har haft en del 
hjälp från olika håll. Denna parken finns i sudergutarnas rid-
hus anläggning och är tillgänglig enligt reglerna för ridhuset. 

Under året som gått har vi arrangerat 2 TDB tävlingar där 
sommarens tävling även var Gotlands första lag GM. Den 
provade vi att genomföra på anläggningen i Stånga med 
blandad framgång. Det fanns mycket roligt att hämta från 
denna erfarenhet men även en del att lära får alla arrangörer 
på gotland för framtida GM i lag.  
Vi har hållit ett klubbmästerskap där vi även bjöd in till 
Pay and ride WE. Årets klubbmästare senior blev Amina 
Björklund på caccini och junior Elin Levander på Eskil. Vi 
har haft möten inför tävlingarna för att utveckla och se över 
hinderparken.

Gemma Johnsson håller flertalet träningar under året som har 
varit väldigt populära med både unga och äldredeltagare. Anna Böhme Graneskog höll en uppskat-
tad clinic i början på året. 

Kommiten medverkade i julshowen med bonde söker fru som inspiration. 

Under året har vi även sett fantastiska resultat hos föreningens medlemmar på tävling både i SM/
RM och att vi har en ryttare, Anna Böhme Graneskog, som är med i landslaget som även återfinns 
på plats 62 i världsrankinglistan i Working Equitation. 
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Sally Wizén - ordförande
Skilla Lidqvist
Alma Norling
Milla Westberg
Märta Melander
Ebba Engström
Freja Niklasson
Ronja Hermansson
Julia Ankarcrona

År 2025 har varit ett år fyllt av engagemang, gemenskap 
och många uppskattade aktiviteter. Ungdomssektionen 
har arrangerat allt från träningar och läger till lekdagar och 
shower – och året har präglats av både glädje, utveckling och 
stark sammanhållning. Här följer en sammanfattning av årets 
händelser. 

Januari
Den 31 januari hade vi vårt årsmöte där vi bjöd in andra delt-
agare från klubben för att visa hur det kan vara att vara med 
i US. Det var uppskattat och många kom. Vi avslutade mötet 
med ett musikquiz för gemenskapens skull. 

Februari
I februari delade vi ut vårt vandrings-kompispris som i år gick 
till Maja Hansson. 

Mars
I mars anordnade vi en träningshelg tillsammans med Anna Böhme. Helgen bestod av två dres-
syrträningar med inriktning på WE, samt en teorilektion. Det var mycket uppskattat och många 
som kom. 

April
I april anordnade vi ett så kallat ”påskbus” på klubbens ena anläggning Gropen. Under dagen 
lekte vi lekar bla hinderbana och påskäggsjakt. Det var jätteroligt!  

Juni
I juni anordnade vi en blåbärshoppning som blev mycket populär.

Juli
Eftersom blåbärshoppningen i juni blev så populär, anordnade vi en till pay and jump i juli som 
också blev mycket populär i alla åldrar. 

Augusti
I augusti hade vi vårt årliga ridläger där vi tog ner den mycket välmeriterade  hoppryttaren och 
hopptränaren Anna-Clara Pettersson. 
Som dressyrtränare till ridlägret hade vi Cecilia Stenström som höll i mycket varierande och läror-
ika träningar.  
I samband med ridlägret föreläste Annica Björkman Linnerud om mental styrka och hur man 
med hjälp av det kan bli en bättre ryttare. Hon nämnde mycket bra punkter om hur tufft det kan 
vara som tonåring med mycken hjärnspöken och hur man kan övervinna dem. 
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September
Vi fick tyvärr inte ihop ett lag till ”vi i stallet”. Till 2026 försöker vi komma på  en lösning till hur vi 
kan få ihop ett lag.

Oktober
I oktober åkte vi ungdomssektionen till Jönköping Horse show för att stärka vår gemenskap. Un-
der eventet sökte vi inspiration till bla julshower, men vi kollade också på clinics. Det var en mycket 
lärorik och rolig resa där vi alla hade kul tillsammans. 

November
För att få bättre framförhållning började vi redan i november att planera inför julshowen. Vi fun-
derade bla på teman. 

December
I december hade vi vår JULSHOW! Vi är nöjda med vårt tema ”TV-program” och styrde upp dagen 
bra. Vi är glada över att de andra sektionerna var väl förberedda och det märktes tydligt hur engag-
erade alla var för att få en så lyckad show som möjligt. Det kom mycket publik, ca 100 betalande 
och ca 50 barn.



Ekonomisk rapport
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